

**Reconstructia sediului punctului
de operare terestra SMURD din
or. Cantemir, str. Testemiteanu,
nr. 18**

Formular Nr.3
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**OFERTA 2-1-6
Semnalizare de incendiu**

Valoarea de deviz 62 608 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	9,000	39,43 39,43	354,84 354,84
2	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	4,000	22,08 22,08	88,32 88,32
3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	15,000	7,89 7,89	118,28 118,28
		<i>Total</i>	Lei			561,44
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			126,32
		<i>Total</i>	100,00 +			687,76
		<i>Cheltuieli de regie</i>	9,00 %			61,90
		<i>Total</i>	100,00 +			749,66
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			22,49
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				772,15 561,44
		2. Lucrari de montare				
4	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "IIC" de receptie si control, de demarare. (Bapra 1/8, Bapra 1/2)	buc	2,000	1 269,08 1 261,68	2 538,16 2 523,36
5	10-08-001-	Aparate receptoare: Dispozitive "IIC" de	buc	1,000	2 057,63	2 057,63

1	2	3	4	5	6	7
	02	receptie si control, de demarare. (PC-585)			2 050,23	2 050,23
6	10-08-002-02	Avertizoare "ПІС" automate: de fum (ИП 212/141)	buc	31,000	111,87 105,14	3 467,82 3 259,34
7	10-08-002-01	Avertizoare "ПІС" automate: termic de electrocontact (ИП 103)	buc	14,000	55,24 52,57	773,40 735,98
8	08-03-591-2 adoptata	Aparat de instiintare de incendiu manual (ИПП 513-3)	100 buc	0,090	1 693,89 1 693,89	152,45 152,45
9	08-03-593-10 adop	Indicatori de iluminat de perete (Sirena AU-SL-100)	100 buc	0,080	6 648,25 5 165,00	531,86 413,20
10	10-08-003-04 adop	Dispozitive de ultrasunet: emiator (ATS-100)	buc	2,000	268,75 262,85	537,50 525,70
11	10-08-002-04 adop	Avertizoare "OC" automate: de contact magnetic (FM102)	buc	1,000	52,82 52,57	52,82 52,57
12	10-08-002-04 adop	Avertizoare "OC" automate: cu infrarosu + deteriorari (Patrol 801)	buc	1,000	52,82 52,57	52,82 52,57
13	08-01-121-1	Acumulator montat in panou, tip: CB 7.0-12	buc	3,000	108,29 108,29	324,88 324,88
14	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	2,200	295,86 294,87	650,90 648,71
15		Cablu КПСВВнг 2x0.50	m	220,000	7,05 0,00	1 551,00 0,00
16	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,800	356,02 354,19	284,82 283,35
17		Cablu FTP 5e 4x2x0.5	m	10,000	7,90 0,00	79,00 0,00
18		Cablu ВВГнг-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	70,000	10,70 0,00	749,00 0,00
19	08-02-390-1	Canale din masa plastica 10x22 mm	100 m	2,200	1 988,14 856,41	4 373,91 1 884,11
		<i>Total</i>	Lei			18 177,97
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			2 903,95
		<i>Transportul materialelor</i>	10,00 %			400,07
		<i>Total</i>	100,00 +			21 481,99
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			6 453,23
		<i>Total</i>	100,00 +			27 935,22

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			838,06
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				28 773,28 12 906,45
		3. Utilaj				
20		Bloc de control si dirijare de tip Varta 1/8	buc	1,000	3 160,00 0,00	3 160,00 0,00
21		Bloc de control si dirijare de tip Varta 1/2	buc	1,000	2 380,00 0,00	2 380,00 0,00
22		Dispozitiv de receptie si control de tip PC-585H/P432 cu boxa si claviatura	buc	1,000	1 437,00 0,00	1 437,00 0,00
23		Avertizor de fum de tip ИП 212-141	buc	31,000	180,00 0,00	5 580,00 0,00
24		Avertizor de temperatura de tip ИП 103	buc	14,000	65,00 0,00	910,00 0,00
25		Avertizor de incendiu manual ИПП 513-3	buc	9,000	175,00 0,00	1 575,00 0,00
26		Sirena combinata cu semnal acustic si luminos 12V, 110dB, 250mA, de tip AU-SL-100	buc	8,000	180,00 0,00	1 440,00 0,00
27		Radioemitor de tip ATS-100	buc	2,000	2 185,00 0,00	4 370,00 0,00
28		Sensor cu contact magnetic de tip FM-102	buc	1,000	60,00 0,00	60,00 0,00
29		Senzor combinat: infrarosu+deteriorare Patrol 801	buc	1,000	410,00 0,00	410,00 0,00
30		Acumulator 12V, 7A/h de tip CB 7.0-12	buc	3,000	346,00 0,00	1 038,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			22 360,00
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,20 %			268,32
		Total Utilaj Inclusiv salariu				22 628,32

		Total	Lei			52 173
		TVA	20,00 %			10 435
		Total deviz: Inclusiv salariu				62 608 13 467

**Reconstructia sediului punctului
de operare terestra SMURD din
or. Cantemir, str. Testemiteanu,
nr. 18**

Formular Nr.3
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**OFERTA 2-1-6
Semnalizare de incendiu**

Valoarea de deviz 62 608 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-6:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	245,51	52,57	12 906,45
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,44	52,57	75,70
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,24	52,57	485,74
Total manopera						13 467

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	2,20	41,00	90,20
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	440,00	0,35	154,00
3.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00	1 800,00	0,00
4.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,09	24,60	2,22
5.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00	0,00	0,00
6.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00	0,00	0,00
7.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00	0,00	0,00
8.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,04	0,00	0,00
9.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	10,95	4,50	49,28
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,33	45,00	14,85
11.	1019852	Vopsea	kg	0,06	36,00	2,16
12.	4110006	Apa distilata	kg	8,40	0,00	0,00
13.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,93	0,00	0,00
14.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	2,40	0,00	0,00
15.	5009061	Fisa de izolatie	buc	45,78	0,00	0,00
16.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,15	0,00	0,00
17.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00	0,00	0,00
18.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,06	0,00	0,00
19.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	0,00	0,00
20.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00	0,00	0,00
21.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,40	0,00	0,00
22.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,00	0,00	0,00
23.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,50	0,00	0,00
24.	56042019015	Cablu КПСВВНГ 2x0.50	m	220,00	7,05	1 551,00

25.	56042019017	Cablu FTP 5e 4x2x0.5	m	10,00	7,90	79,00
26.	56042019018	Cablu BBΓnr-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	70,00	10,70	749,00
27.	56110-033319	Canale din masa plastica 10x22 mm	m	220,00	5,95	1 309,00
28.	57042019020	Bloc de control si dirijare de tip Varta 1/8	buc	1,00	3 160,00	3 160,00
29.	57042019021	Bloc de control si dirijare de tip Varta 1/2	buc	1,00	2 380,00	2 380,00
30.	57042019022	Dispozitiv de receptie si control de tip PC-585H/P432 cu boxa si claviatura	buc	1,00	1 437,00	1 437,00
31.	57042019023	Avertizor de fum de tip ИП 212-141	buc	31,00	180,00	5 580,00
32.	57042019024	Avertizor de temperatura de tip ИП 103	buc	14,00	65,00	910,00
33.	57042019025	Avertizor de incendiu manual ИПП 513-3	buc	9,00	175,00	1 575,00
34.	57042019026	Sirena combinata cu semnal acustic si luminos 12V, 110dB, 250mA, de tip AU-SL-100	buc	8,00	180,00	1 440,00
35.	57042019027	Radioemitor de tip ATS-100	buc	2,00	2 185,00	4 370,00
36.	57042019028	Sensor cu contact magnetic de tip FM-102	buc	1,00	60,00	60,00
37.	57042019029	Senzor combinat: infrarosu+deteriorare Patrol 801	buc	1,00	410,00	410,00
38.	57042019030	Acumulator 12V, 7A/h de tip CB 7.0-12	buc	3,00	346,00	1 038,00
Total materiale de construcții						26 361

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,13	12,80	1,67
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,05	49,00	100,45
3.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	13,38	35,00	468,30
4.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	6,54	35,00	228,90
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	13,38	35,00	468,30
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,13	24,60	3,19
Total utilaje de construcții						1 272

Total	Lei	52 173
TVA	20,00 %	10 435

Total deviz:

62 608

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			39,43 ----- 39,43
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	52,57	5,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	52,57	34,17
2	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			22,08 ----- 22,08
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	52,57	3,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	52,57	18,93
3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			7,89 ----- 7,89
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	52,57	1,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	52,57	6,83
		2. Lucrari de montare				
4	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. (Bapra 1/8, Bapra 1/2)	buc			1 269,08 ----- 1 261,68
	1	Muncitor	h-om	24,0000	52,57	1 261,68
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	4,50	1,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0560	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	35,00	5,60
5	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. (PC-585)	buc			2 057,63 ----- 2 050,23
	1	Muncitor	h-om	39,0000	52,57	2 050,23
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	4,50	1,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,1000	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	35,00	5,60
6	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum (III 212/141)	buc			111,87 ----- 105,14
	1	Muncitor	h-om	2,0000	52,57	105,14
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	1 800,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	4,50	1,13
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0050	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	35,00	5,60
7	10-08-002-01	Avertizoare "PIC" automate: termic de electrocontact (III 103)	buc			55,24 ----- 52,57
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,57	52,57
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	1 800,00	0,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	24,60	0,12

1	2	3	4	5	6	7
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	4,50	0,45
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0020	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	35,00	2,10
8	08-03-591-2 adoptata	Aparat de instiintare de incendiu manual (ИИП 513-3)	100 buc			1 693,89
	1	Muncitor	h-om	32,2000	52,57	1 693,89
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 800,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	12,80	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	24,60	0,00
9	08-03-593-10 adop	Indicatori de iluminat de perete (Sirena AU- SL-100)	100 buc			6 648,25
	1	Muncitor	h-om	98,2000	52,57	5 165,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	45,00	185,63
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	12,80	14,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	49,00	1 255,63
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	24,60	27,63
10	10-08-003-04 adop	Dispozitive de ultrasunet: emitor (ATS- 100)	buc			268,75
	1	Muncitor	h-om	5,0000	52,57	262,85
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	1 800,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0007	0,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	4,50	1,35
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0070	0,00	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	35,00	4,55
11	10-08-002-04 adop	Avertizoare "OC" automate: de contact magnetic (FM102)	buc			52,82
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,57	52,57
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	24,60	0,25
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	0,00	0,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0020	0,00	0,00
12	10-08-002-04 adop	Avertizoare "OC" automate: cu infrarosu + deteriorari (Patrol 801)	buc			52,82
	1	Muncitor	h-om	1,0000	52,57	52,57
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	24,60	0,25
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	0,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	0,00	0,00
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0020	0,00	0,00
13	08-01-121-1	Acumulator montat in panou, tip: CB 7.0-12	buc			108,29
	1	Muncitor	h-om	2,0600	52,57	108,29
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	0,00	0,00
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	0,00	0,00
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	0,00	0,00
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	0,00	0,00
14	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			295,86
	1	Muncitor	h-om	5,6100	52,57	294,87
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,65

1	2	3	4	5	6	7
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	12,80	0,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	24,60	0,22
15		Cablu КПСВВНГ 2x0.50	m			7,05
						0,00
	56042019015	Cablu КПСВВНГ 2x0.50	m	1,0000	7,05	7,05
16	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			356,02
						354,19
	1	Muncitor	h-om	6,7400	52,57	354,19
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	0,00	0,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,00	0,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	0,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	12,80	0,32
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	24,60	0,61
17		Cablu FTP 5e 4x2x0.5	m			7,90
						0,00
	56042019017	Cablu FTP 5e 4x2x0.5	m	1,0000	7,90	7,90
18		Cablu ВВГНГ-LS-0.66 3x1.5 mm2	m			10,70
						0,00
	56042019018	Cablu ВВГНГ-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	1,0000	10,70	10,70
19	08-02-390-1	Canale din masa plastica 10x22 mm	100 m			1 988,14
						856,41
	1	Muncitor	h-om	16,2900	52,57	856,41
	101-1485	Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm	kg	1,0000	41,00	41,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,35	70,00
	56110-033319	Canale din masa plastica 10x22 mm	m	100,0000	5,95	595,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	35,00	212,86
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	35,00	212,86
		3. Utilaj				
20		Bloc de control si dirijare de tip Varta 1/8	buc			3 160,00
						0,00
	57042019020	Bloc de control si dirijare de tip Varta 1/8	buc	1,0000	3 160,00	3 160,00
21		Bloc de control si dirijare de tip Varta 1/2	buc			2 380,00
						0,00
	57042019021	Bloc de control si dirijare de tip Varta 1/2	buc	1,0000	2 380,00	2 380,00
22		Dispozitiv de receptie si control de tip PC-585H/P432 cu boxa si claviatura	buc			1 437,00
						0,00
	57042019022	Dispozitiv de receptie si control de tip PC-585H/P432 cu boxa si claviatura	buc	1,0000	1 437,00	1 437,00
23		Avertizor de fum de tip ИП 212-141	buc			180,00
						0,00
	57042019023	Avertizor de fum de tip ИП 212-141	buc	1,0000	180,00	180,00
24		Avertizor de temperatura de tip ИП 103	buc			65,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	57042019024	Avertizor de temperatura de tip ИП 103	buc	1,0000	65,00	65,00
25		Avertizor de incendiu manual ИП 513-3	buc			175,00
						0,00
	57042019025	Avertizor de incendiu manual ИП 513-3	buc	1,0000	175,00	175,00
26		Sirena combinata cu semnal acustic si luminos 12V, 110dB, 250mA, de tip AU-SL-100	buc			180,00
						0,00
	57042019026	Sirena combinata cu semnal acustic si luminos 12V, 110dB, 250mA, de tip AU-SL-100	buc	1,0000	180,00	180,00
27		Radioemitor de tip ATS-100	buc			2 185,00
						0,00
	57042019027	Radioemitor de tip ATS-100	buc	1,0000	2 185,00	2 185,00
28		Senzor cu contact magnetic de tip FM-102	buc			60,00
						0,00
	57042019028	Senzor cu contact magnetic de tip FM-102	buc	1,0000	60,00	60,00
29		Senzor combinat: infrarosu+deteriorare Patrol 801	buc			410,00
						0,00
	57042019029	Senzor combinat: infrarosu+deteriorare Patrol 801	buc	1,0000	410,00	410,00
30		Acumulator 12V, 7A/h de tip CB 7.0-12	buc			346,00
						0,00
	57042019030	Acumulator 12V, 7A/h de tip CB 7.0-12	buc	1,0000	346,00	346,00